

---

## **PACHET ORGANE DE ASAMBLARE INOX**

I.D.: 37157812

---

Data publicarii	11.07.19	Coduri CPV	44531000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.301,30 RON - 3.301,30 RON

---

Descriere: Pachet ce contine: 1. Electrozi inox Ø2,5 mm, AWS E308L-17 - 31,2 kg ( pachetul contine 3,9 kg ) x 49 = 1528,80 2. Tija complet filetata din inox A2, 1 m, M8 - 150 bc x 6,11 = 916,50 3. Piulita inox A2, M8 - 800 bc x 0,11 = 88 4. Saiba plata inox A2, M8 - 1200 bc x 0,04 = 48 5. Conexpand bolt din otel inoxidabil A2, M8x90 - 300 bc x 2,4 = 720

---